
PRODUKTOVÁ KARTA

Pracovní stůl

Popis výrobku
Nastavitelný kovový pracovní stůl poskytuje všestranné využití při práci.
Čtyřstupňové nastavení pro změnu úhlu pracovní plochy zajišťuje ergonomii a optimální pracovní podmínky.
7úrovňové nastavení výšky pomocí patky umožňuje přizpůsobit nářadí různým potřebám.
Plynulé nastavení polohy nosných nosníků, zvětšuje montážní plochu. Stisknutím lze rukojeť nastavit tak, aby se 
přizpůsobila nerovným hranám předmětů.
8 posuvných upínacích čelistí poskytuje dodatečné, bezpečné upínání obrobků různých tvarů, jako jsou trubky, 
kolíky, bloky, desky.
100 kg, maximální zatížení stolní desky, umožňuje práci s těžkými předměty.
Skládací design nástroji dává kompaktní velikost, která usnadňuje skladování a přepravu.
Pevná ocel a odolný a lehký hliník, použité na konstrukci desky a stolu, zaručují robustnost a trvanlivost nástroje.
Pryžové protiskluzové nožičky zajišťují stabilitu při práci.
Délkové a úhlové míry vytištěné na nosníku usnadňují řezání a montáž zpracovaných prvků.

Charakteristiky
Velikost 60 (šířka) x 57 (délka) x 77-107 (výška) cm. Rozsah výšky: 76-106 cm. Rozsah náklonu desky: 0-80°. 
Rozsah mezery mezi paprsky: 0-17,5 cm Maximální nosnost: 100 kg. Materiál: ocel a hliník. Hmotnost: 12,5 kg.

Technické údaje

HT7G542 5902801622137 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2025


